ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2019 № 675
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 26.11.2018 № 2079 «Об утверждении правил использования водных

объектов общего пользования, расположенных на территории городского

округа Богданович, для личных и бытовых нужд»

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Свердловской области от 27.09.2018 № 639-ПП «Об утверждении Правил охраны

жизни людей на водных объектах Свердловской области», руководствуясь

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 26.11.2018 № 2079 «Об утверждении правил использования водных объектов

общего пользования, расположенных на территории городского округа

Богданович, для личных и бытовых нужд», изложив пункт 7.1. в новой редакции:

«7.1. Лица, допустившие нарушение требований настоящих Правил, несут

ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и

законодательством Свердловской области.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа Богданович

Мартьянова К.Е.

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов

http://ekb4.info/dokument7/postanovlenie72.htm